
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області  

 

Рішення № 25   

04 червня 2021 року                                                            13 сесія 8 скликання 

Про найменування вулиці в селищі Славне Вінницького 

району Вінницької області 
 

Відповідно до п.41 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення 33 сесії 

Стрижавської селищної ради 06 скликання №40 від 26 березня 2013 

року «Про розроблення генеральних планів смт.Стрижавка та 

с.Славне», рішення виконавчого комітету Стрижавської селищної ради 

№90 від 29 березня 2021 року «Про розгляд питання «Про 

найменування вулиці в селищі Славне Вінницького району Вінницької 

області» на черговій сесії селищної ради», висновок постійної комісії 

селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування 

територій, історичного середовища та благоустрою, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Присвоїти назву вулиці в селищі Славне Вінницького району 

Вінницької області: 

- Трансформаторна. 

2. Рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань архітектури, будівництва, планування територій, історичного 

середовища та благоустрою (В. Сабатовський) 

 
 

 

Селищний  голова                                                                 М. Демченко 

 

Підготовлено: О. Марцинюк  

Погоджено: О. Форостяна 

 

 

 

                         

 

 

 



 

 

 
 


